



## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

*Bu dönemde Şube ve Temsilciliklerimizin gerçekleştirdiği etkinlikler alfabetik sıraya göre sıralanmaktadır.*

### ANTALYA ŞUBE'DE GÜNDEM

#### Öğrenciler

**A** Akdeniz Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümü öğrenci üyelerimiz için gerçekleştirdiğimiz rutin eğitimlerimize devam ettik. Sn. Ahmet Eren ÖZESER "İş Sağlığı ve Güvenliği", Sn. Yeşim Baştuğlu "Mikrobiyoloji Laboratuvar Kurulumunda dikkat edilecek hususlar ve Sn. Mikail GÜZEL "Seyahat Kaynaklı Bulaşıcı Lejyonella Hastalığı" konulu eğitimler gerçekleştirdik.

#### Kahvaltı ve piknik

Bu dönemde de örgütlülüğün güçlendirilmesi ve Oda-üye ve öğrenci üyelerimizin ilişkilerini geliştirmek için sosyal aktiviteler düzenlenmeye devam edildi. Bu kapsamda, "Antalya Şube Kahvaltısı", "Bahar Pikniği" gerçekleştirildi.

#### Manavgat Ahmetler Köyü kanyonu

Manavgat Ahmetler Köyünde bulunan kanyonda, yapılması planlanan HES projesine karşı çıkan köy halkına destek amacıyla Antalya ilindeki diğer meslek odaları ile birlikte katılım gerçekleştirdik. ■

### BURSA ŞUBE'DE GÜNDEM

#### TEMMUZ -ARALIK 2013 FAALİYET RAPORU

**1** 11 Aralık 2013'de Bursa'daki Gıda Firmaları arasında düzenlenen 5. Geleneksel Bowling turnuvası gerçekleştirildi. 28 takımın katılımı ile başlayan gece Limon Catering'in şampiyonluğu ile son buldu. Dereceye giren diğer firmalar çeşitli hediyeler ile ödüllendirildi.

26 Kasım 2013'de Üye Danışma Kurul toplantısı Bursa Akademik Odalar Birliği Makine Mühendisleri Odası Bursa Şube Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda Şube Başkanı Serkan DURMUŞ odamızın gerçekleştirdiği etkinliklere, mali duruma dikkat çekti. Örgütlülüğümüzün daha da güçlü olması adına sonraki süreçte yapılacaklar konusunda üyelerimize sorular yöneltildi. Üyelerimizin görüş ve önerileri alındı.

20 Kasım 2013'de Gıda Mühendisleri Odası'nın da paydaşı olduğu BUSİAD Gıda Uzmanlık Grubu tarafından düzenlenen "Gıda Mevzuatındaki Yenilikler, Uygulama Alanları ve Tüketici Hakları" konulu panele Yönetim Kurulu olarak katılım sağlandı.



12-14 Kasım 2013 Uludağ Üniversitesi III. Bilgilendirme ve AR-GE günleri Şube Başkanı Serkan DURMUŞ, Şube Teknik Müdürü Didem SALMAN ve öğrenci arkadaşlarımızın katılımı ile gerçekleştirildi. "İşlenmiş Gıdalar ve Sağlığa Etkileri" konulu panelin oturum başkanlığını TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Petek ATAMAN'ın yönetimiyle gerçekleştirildi.

12 Kasım 2013' de Olay TV Soru İşareti isimli programda Serkan DURMUŞ katılım sağlayarak Organik Gıdalar konusuna dikkat çekti.



10 Kasım 9. Dönem 4. Danışma Kurul Toplantısı'na Yönetim Kurulu Adem ZANBAK ile katılım sağlandı.

7-9 Kasım Ankara'da gerçekleşen 8.Gıda Mühendisliği Kongresi'ne Adem ZANBAK ve Öğrenci Temsilcisi arkadaşlar ile katılım sağlandı.

27 Ekim 2013 Buzpark'ta Geleneksel GıdaMO Brunch'ında üyelerimiz ile buluştuk. Keyifli sohbetlerin yapıldığı brunchta üyelerin ilgisi yoğundu.

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında CarrefourSa, Zafer Plaza ve Korupark AVM'lerinde stantlar açılarak broşürler dağıtıldı ve farkındalık uyandırılmaya çalışıldı.



24 Eylül 2013'de Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 1. Sınıf öğrencileri ile tanışma toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda odamızın ve öğrenci temsilciliğinin amaç ve görevlerine değildi. Toplantı Yönetim Kurulu Üyesi Adem ZANBAK ve Bursa Şube Teknik Müdürü Didem SALMAN'nın katılımı ile gerçekleştirildi.



19 Eylül Mühendis, Mimarlar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü basın açıklaması ve kokteyli Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımı ile 19 Eylül 2013 Bursa Akademik Odalar Birliği binasında gerçekleştirildi.

Bakanlar Kurulu'nun 12 Eylül Hukukunu İşleterek Meslek Odalarının Mali ve İdari Denetime tabi tutulacağına yönelik basın açıklaması 12 Eylül 2013 tarihinde gerçekleştirildi.

Marmara Depreminin 14. Yılı etkinlikleri kapsamında 16 Ağustos 2013 tarihinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

25 Temmuz 2013 tarihinde, Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şube Geleneksel İftar Yemeğinde Bursa Şube Üyeleri bir araya geldi. ■





## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

### İSTANBUL ŞUBE'DE GÜNDEM

#### 1-EĞİTİMLERİMİZ

**S**ayın Zühre KAVUNCUOĞLU KAZANCI'nın eğitmeni olarak görev aldığı, Marmara Girişimcilik Merkezi ve Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından ortak yürütülen proje ile Öğrenci ve Yeni Mezun üyelerimize yönelik ücretsiz Girişimcilik Eğitimi gerçekleştirilmiştir.



#### 2-SEMİNERLERİMİZ

Kâğıthane İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü - Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan DİK'in konuşmacı olduğu 'Gıda Katkı Maddeleri Yönetmeliği Bilgilendirme' Semineri, Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ'ün konuşmacı olduğu 'GMP ve GMP Denetimleri' Semineri gerçekleştirilmiştir.

#### 3-ZİYARETLERİMİZ

Yönetim Kurulumuz 05 Temmuz'da Beylikdüzü Belediye Başkanı Sayın Yusuf UZUN'u, 26 Temmuz'da Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya-Metalürji Fak. Dekan Yard. Prof. Dr. Mustafa CEMEK'i, 27 Ağustos'ta İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Kimya Metalürji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Beraat ÖZÇELİK'i, 27 Ağustos'ta İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Sayın İbrahim ÇAĞLAR'ı, 26 Ağustos'ta Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Mehdi EKER'i, 28 Ağustos'ta Namık Kemal Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlileri Yard. Doç. Dr. Sayın Ahmet Şükrü DEMİRCİ ve Arş. Gör. Sayın Kadir Gürbüz GÜNER'i, 02 Ekim'de Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Ebrahim YEŞİL ve Ruhsat Denetim Müdürü Sayın İsmet AYDIN'ı, 02 Ekim'de Beylikdüzü İlçesinde Faaliyet gösteren Toplu yemek hizmetleri firma sahibi Üyemiz Serdar KÖZ'ü, Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN ve Sayın Gökhan DİK 08 Ekim'de İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ç.Ali KOPUZ'u makamlarında ziyaret etmişlerdir.

#### 4-ZİYARETÇİLERİMİZ

A.B.D 'den Teksas Üniversitesi'nden Gıda Tarihi Akademisyeni Dr. Robyn Metcalfe 01 Temmuz 2013 Pazartesi günü, Aydın Üniversitesi Bölüm Başkanı Sayın Şükrü Karataş ve Değerli Öğretim Görevlileri 18 Temmuz 2013 Perşembe günü Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler.

#### 5.BASINDAŞUBEMİZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU (01.07.2013) CNBC-E televizyonu Haberlerinde canlı yayına telefon bağlantısı ile konuk olarak 'TÜRK GIDA KODEKSİ GIDA KATKI MADDELERİ YÖNETMELİĞİ', (11.07.2013) STV HABER televizyonunda canlı yayın konuğu olarak 'TÜRK GIDA KODEKSİ GIDA KATKI MADDELERİ YÖNETMELİĞİ' ve 'GELENKSEL ÜRÜNLER ve ÇİĞKÖFTE', (13.07.2013) TGRT ve TGRT HABER televizyonu Haber Bültenlerinde 'Dondurma ve Gıda Güvenliği', (14.07.2013) STV HABER televizyonunda 'TÜRK GIDA KODEKSİ GIDA KATKI MADDELERİ YÖNETMELİĞİ' ve 'GELENKSEL ÜRÜNLER ve ÇİĞKÖFTE', (16.07.2013) TV8 televizyonu Ana Haber Bültenlerinde 'Çiğ Köfte ve Gıda Güvenliği', (25.07.2013) STV Haber televizyonunda 'Gıda Güvenliği', (25.07.2013) SKY TÜRK 360 televizyonu Ana Haber Bültenine canlı yayın konuğu olarak 'Gıda Güvenliği', (26.07.2013) CNBC-E televizyonu Finans Cafe Programının canlı yayın konuğu olarak 'Gıda Güvenliği ve Denetimler', (01.08.2013) Samanyolu Haber televizyonunun canlı yayın konuğu olarak 'Gıda Güvenliği ve İyi Üretim

Uygulamaları', (01.08.2013) Samanyolu Haber televizyonunun Anahaber Bülteninde 'Otel Mutfaklarında karışım etlerden hazırlanan yemekler', (01.08.2013) FLASH televizyonunun Anahaber Bülteninde 'Otel Mutfaklarında karışım etlerden hazırlanan yemekler', (01.08.2012) Haber Türk televizyonunun Anahaber Bülteninde 'Otel Mutfaklarında karışım etlerden hazırlanan yemekler', (01.08.2013) Kanal Türk televizyonunun Anahaber Bülteninde 'Otel Mutfaklarında karışım etlerden hazırlanan yemekler', (01.08.2013) TGRT ve TGRT Haber televizyonunun Anahaber Bülteninde 'Süt Ürünlerinde Yapılan Hileler' (18.09.2013) Kanal Türk televizyonu Ana Haber Bülteninde 'Yumurta Tebliği Taslağı', (10.10.2013) Bugün TV televizyonu Büyük Takip programında 'Kaçak Et' hakkında, Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ (09.09.2013) TGRT Haber televizyonunun Anahaber Bülteninde 'Gıdaların Depolama Koşulları', (13.09.2013) Samanyolu Haber televizyonunda 'Türk Gıda Kodeksi Lokum Tebliği', (07.10.2013) Samanyolu Haber televizyonunda 'Sucukta Yapılan Hileler' hakkında bilgilendirmelerde bulunmuşlardır.

## **DiĞER ETKİNLİKLERİMİZ**

### **Sıra Gecemizi Gerçekleştirdik.**

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube tarafından organize edilen ve Sanatçı Âşık Nurettin'in katılımları ile düzenlenen Sıra Gecemizi 04.07.2013 tarihinde üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirdik.

### **Gemide Fasil Eşliğinde İftar Yemeğimizi Gerçekleştirdik.**

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından organizasyonunu gerçekleştirdiğimiz 'Gemide Fasil Eşliğinde İftar' organizasyonumuzu 400 kişilik katılımı ile gerçekleştirdik. Eşsiz İstanbul manzarası, fasıl keyfi ve zengin iftar menüsü ile keyifli bir akşam geçirdik.

### **Tanışma Kokteylimizi Gerçekleştirdik.**

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak eski ve yeni üyelerimizi bir araya getirerek üyelerimize rozetlerini takdim ettik ve meslektaşlarımızla birlikte odamız, mesleğimiz ve sektördeki yerimizle ilgili neler yapabileceğimizi konuştuk.

### **Meslektaşlarımızla Piknikteydik.**

8 Eylül Pazar Günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından organize edilen piknik, oda üyeleri ve ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Belgrat Ormanlarında yapılan organizasyon, açık büfe kahvaltısı ile başlayarak bir çok etkinlik ile devam etti. Düzenlenen turnuvalar ile kıyasıya bir mücadeleye sahne olan etkinliklerde tavla ve voleybol turnuvaları, üyeler tarafından büyük ilgi gördü. Ayrıca piknik alanında bulunan atlara binen üyeler doğa ile iç içe zaman geçirme fırsatı buldu.



Üyelerin çocuklarını da düşünen şube, piknik alanına getirdiği palyaço ile oyunlar oynayıp balon dağıtarak eğlenceli zaman geçirmelerini sağladı.





## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem



### Ataköy/Atapark "Çevre Ve Sanat Şenliği" ndeydik.

29.09.2013 Pazar günü Ataköy 4. Kısım Mah. Muhtarlığı tarafından organizasyonu gerçekleştirilen Çevre ve Sanat etkinliğinde Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak standımızla yerimizi aldık. Etkinlik çerçevesinde 2. Başkanımız Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ de konuşmacı olarak organizasyona katkı sağlamıştır.

### Yeni Mezunlarımız İçin Kariyer Günümüzü Gerçekleştirdik.

Yeni mezun arkadaşlarımızı sektörel anlamda bilgilendirmek, merak ettikleri sorulara cevap bulmalarını sağlamak, iş olanakları hakkında fikir alışverişinde bulunmak, kısaca sektöre dair tüm soruların cevabını birlikte bulmayı hedeflediğimiz kariyer günümüzü konuşmacılarımız Sayın Serdar AKAY (BTA Gıda Güvenliği Şefi), Sayın Emre DİKMEN (İntertek - İş Geliştirme Uzm.), Sayın Murat GÖÇ (Kazlıçeşme ArGe ve Test Lab. - Genel Müdür) ve 30 meslektaşımızın katılımıyla gerçekleştirdik.

### Bayramda Meslektaşlarımızla Beraberdik.

10 Ağustos 2013 Cumartesi Ramazan Bayramının üçüncü gününde ve 17 Ekim 2013 Perşembe Kurban Bayramının üçüncü gününde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak Üyelerimizle beraber Mecidiyeköy Hizmet Binasında bayram sevincini beraber yaşadık. Yönetim kurulu ile üyelerimiz bayram vesilesi ile de mesleğimiz ve odamız için neler yapılabileceğine dair güzel bir sohbet yapma fırsatı da bulmuş olduk.

### Fuarlardaydık.

05-08 Eylül 2013 tarihleri arasında CNR-EXPO'da 21. Uluslararası Worldfood İstanbul Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı'nda GIDAMO İstanbul Şubesi olarak yerimizi aldık.



## İZMİR ŞUBE'DE GÜNDEM

### GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ VE KATILDIĞIMIZ ETKİNLİKLER

#### 1 TEMMUZ KABOTAJ BAYRAMI DOLAYISIYLA KARTONDAN TEKNELER YARIŞMASI DÜZENLENDİ



1 Temmuz Kabotaj Bayramı nedeniyle Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin öncülüğünde TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen 6. Kartondan Tekneler Yarışması, Alsancak Cumhuriyet Meydanı'nda yapıldı. Şubemizin "Ekmek Teknesi" isimli tekneye katıldığı yarışma öncesi teknelerin yapımının tamamlanmasının ardından Cumhuriyet Meydanı'ndan kortejler halinde yarışmanın gerçekleşeceği Konak Pier'de bulunan rıhtıma bir yürüyüş gerçekleştirildi. Karşıyaka Belediyesi Bantosu'nun da katıldığı yürüyüş boyunca, 31 Mayıs'ta başlayan Taksim Gezi Parkı direnişine destek sloganları atıldı.

Rıhtımda takımların hazırlıklarını sona erdirmesiyle başlayan ve çevredeki yurttaşların da büyük ilgiyle izlediği yarışmada, yarış parkurunu en ön sırada tamamlayan Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi geçtiğimiz sene olduğu gibi bu yıl da birinci oldu. Yarışmanın ardından Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşen ödül töreninde bir konuşma yapan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, yarışma fikri ilk ortaya çıktığında bunu bir hayal olarak gördüklerini, ancak yarışmanın bu yıl 6. kez düzenlendiğini söyleyerek, "Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Emrah Erginer, 6 sene önce bizi telefonla arayarak yarışma fikrini paylaştığında dalga geçtiğini düşündük. Ancak inanmadığımız şeyler bazen gerçek oluyor. 31 Mayıs günü de apolitik dediğimiz kuşak inanmadığımız bir şeyi yaptı. Gençler 'Suyunuz, gazınız vız gelir bize' dediler. Gençlerin bu direnişlerini selamlıyorum" şeklinde konuştu. Soğancı'nın konuşmasının ardından yarışmaya katkıda bulunanlara plaketleri sunuldu.

Şubemizin Prof. Dr. Yücel Odabaşı En İyi Tasarım Ödülü'nü kazandığı yarışmada ödül alan diğer takımlar ise şunlar oldu:

- Yarışma 2.si: Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi
- Yarışma 3.sü: Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
- Titanik Ödülü: Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
- En İyi Kostüm Ödülü: Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
- Mavi Bayrak Ödülü: Orman Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

### **ANKARA'DA TORBA YASAYI PROTTESTO ETTİK**

TMMOB'nin yetkilerini kısıtlayan Torba Yasaya karşı 13 Temmuz 2013 tarihinde Ankara'da düzenlenen kitlesel basın açıklamasına katıldık. TMMOB ve bağlı Odaların yöneticileri, İKK Sekreterleri ve üyeleri ile birlikte TMMOB binası önünden başlayıp Kızılay-Güvenpark'ta son bulan yürüyüşün ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı bir konuşma yaptı. Mehmet Soğancı konuşmasında; AKP hükümetinin kendilerini, kentler üzerinde oynanan rant oyunlarına engel olarak gördüğü için bertaraf etmeye çalıştığını söyledi. Soğancı, "Bu örgüt torbaya sığmaz, AKP hükümeti istediği dikensiz gül bahçesini yaratamayacaktır. Biz mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları olarak AKP'nin rantsal dönüşümüne, AKP'nin toprağımızı, suyumuzu, ormanımızı yağmalamasına karşı çıkacağız. Odalarımız bilimden ve teknikten beslenmektedir, TMMOB asla 'padişahım çok yaşa' diyenlerle aynı saflarda bulunmayacaktır." dedi. Güvenpar'taki basın açıklaması "Kral Çıplak" sloganlarıyla son buldu.

### **TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU YENİ DÖNEM ÇALIŞMALARI BAŞLADI**

Şubemiz Türk Halk Müziği Korosu yeni dönem çalışmaları, 26 Eylül perşembe günü başladı. Çalışmalar her hafta perşembe günü saat 19.00'da şube hizmet binamızda yapılıyor. Türk Halk Müziği Sanatçısı Adil Arslan yönetiminde yapılan çalışmalara katılmak isteyen türkü sever dostlarımızı aramıza bekliyoruz



### **18. IFOAM DÜNYA ORGANİK KONGRESİ STK FORUMU HAZIRLIK TOPLANTISINA KATILDIK**

Buğday Derneği tarafından 13-15 Ekim 2014 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan, 18. IFOAM Dünya Organik Kongresi kapsamında, organik tarım ve ilgili konularda çalışan sivil toplum bileşenlerini bir araya getirecek STK forumunun hazırlığı için 1 Ekim tarihinde İzmir'de gerçekleşen toplantıya Şube Başkanımız Hülya Yılmaz katıldı.

### **AB GIDA İHRACATI KONFERANSI-KOBİ'LERİN AB GIDA VE PAKETLEME STANDARTLARINA UYUMU KONULU KONFERANSA KATILDIK**

Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi EBİLTEM tarafından 1-2 Ekim 2013 tarihleri arasında EBİLTEM TTO Konferans Salonunda, ihracat yapmayı planlayan KOBİ'lerin gıda ihracatı üzerine



## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

bilgilendirilmesi ve firmalara gıda ve paketlenme standartları ile ilgili bilgi birikiminin artırılması amacıyla düzenlenen AB Gıda İhracatı Konferansı-KOBİ'lerin AB Gıda ve Paketlenme Standartlarına Uyumu konulu konferansa Şube Başkanımız Hülya Yılmaz ve 2. Başkanımız Reha Keskinöğlü katıldı.

### CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE ODA TANITIMI YAPTIK

Ekim Cuma günü Celal Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde gerçekleşen tanıtım toplantısında söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya Yılmaz ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu üyesi İ. Uğur Toprak, TMMOB, Gıda Mühendisleri Odası ve Öğrenci Temsilciliğinin işleyişi hakkında bölüme yeni kayıt yaptıran öğrencilere sunum yaptılar. Toplantıya ayrıca Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Reha Keskinöğlü ile Yönetim Kurulu üyesi Şeyma Elibol da katıldılar. CBÜ Öğrenci Temsilciliğinin organize ettiği etkinlik düzenlenen kokteyle sona erdi.

### EGE ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE ODA TANITIMI YAPTIK

Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Süleyman Gürsel, Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde "Üniversite Yaşamına Giriş" dersi kapsamında 1. Sınıf öğrencilerine TMMOB, Gıda Mühendisleri Odası ve Öğrenci Temsilciliklerini anlattı.

### AYRICA

19 Temmuz tarihinde düzenlenen E.Ü. Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Törenine, 03 Ağustos tarihinde düzenlenen TMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası İzmir Temsilciliği açılış törenine, 20 Ağustos tarihinde Karşıyaka Belediyesi tarafından organize edilen Marmara Depremi Anma Etkinliğine, 22 Ağustos tarihinde E.Ü. Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Figen Ertekin'e yapılan ziyarete, 29 Ağustos tarihinde açılışı yapılan 82. İzmir Enternasyonal Fuarı açılış törenine Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ katıldı. 4 Eylül tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Yemencioğlu'na yapılan ziyarete Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Yılmaz, 2. Başkan Reha Keskinöğlü ile Şube çalışanı Şafak Birtürk katıldılar. 8 Eylül pazar günü İnciraltı Kent Ormanında düzenlenen İzmir'in Kurtuluşunun 91. Yıldönümü Kokteyline Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Yılmaz katıldı. 11 Eylül çarşamba günü, İzmir İl Özel İdaresi tarafından Tüpraş Şirketine verilen 24 Mayıs 2012 tarihli 1. Sınıf GSM açılma ruhsatının iptali amacıyla Elele Hareketi tarafından açılan davanın İzmir 3. İdare Mahkemesinde görülen duruşmasına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Yılmaz katıldı. 17 Eylül salı günü Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer ile TMMOB İKK bileşeni Odaların Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı toplantıya Şube Yazman Üyemiz Ulaş Yüksel ile şube çalışanı Şafak Birtürk katıldı. 23 Eylül pazartesi günü CHP Karşıyaka Belediye Başkan Adayı Hüseyin Mumcuoğlu şubemizi ziyaret etti. Ziyarete Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Yılmaz, 2. Başkan Reha Keskinöğlü ile şube çalışanı Şafak Birtürk hazır bulundu. 25 Eylül çarşamba günü Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, Güzelyalı Halk Forumu'nun organize ettiği "GDO'lu Ürünler, Yerel Tohumlar, Toprağa Sahip Çıkanlar" konulu söyleşide bir sunum yaptı. 28 Eylül cumartesi günü EGEÇEP ve Çevre İçin Hekimler Derneği tarafından organize edilen "Enerji: Kimin İçin?" konulu çalışmaya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ katıldı. 1 Ekim tarihinde E.Ü. Gıda Mühendisliği Bölümünde yapılan Öğrenci Eğitim Paketi tanıtım toplantısına eğitimcimiz Oğuz Pelikli, Şube Yönetim Kurulu üyesi Zafer Erbay, Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu üyesi İ. Uğur Toprak ve şube çalışanı Şafak Birtürk katıldı. 21 Ekim tarihinde CBÜ Gıda Mühendisliği Bölümünde yapılan Öğrenci Eğitim Paketi tanıtım toplantısına eğitimcimiz Oğuz Pelikli katıldı. 28 Ekim tarihinde Dünya Gıda Günü nedeniyle TükoDer tarafından organize edilen "Türkiye'de Tohum Politikaları ve GDO" konulu panele Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ katıldı.

### BASINAÇIKLAMALARI

#### TEKNİK ÖĞRETMENLERE MÜHENDİS ÜNVANI VERİLMESİNE TEPKİ

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri, teknik öğretmenlere mühendis unvanı verilmesini sağlayacak mühendislik tamamlama



programına ilişkin 5 Temmuz 2013 Cuma günü ÖSYM Hizmet Binası önünde bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Yılmaz ve üyelerimiz katıldı.



### TMMOB TORBA YASAYA SIĞMAZ

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, AKP'nin TMMOB yasasında yaptığı gece yarısı değişikliğini gerçekleştirdiği yürüyüşle protesto etti.

Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde toplanan TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların üyeleri buradan sloganlarla yürüyüşe geçti. "TMMOB Torbaya Sığmaz" yazılı pankartın açıldığı yürüyüşe TMMOB üyeleri dışında çok sayıda yurttaşın da katılarak destek vermesi dikkat çekti. Binden fazla kişinin katıldığı yürüyüş boyunca

"AKP yasanı al başına çal", "Mühendisler mimarlar susmadı, susmayacak", "Daha fazla Taksim, daha fazla direniş" gibi sloganlar atılırken, cadde boyunca yurttaşlar TMMOB üyelerine desteklerini alkışlarıyla gösterdiler. Gündoğdu Meydanında tamamlanan yürüyüş sonunda TMMOB İzmir İKK adına İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi bir açıklama yaptı. Çiftçi açıklamasında, AKP iktidarının, Taksim Gezi Parkı'nda başlayarak Türkiye'nin dört bir yanına yayılan direniş karşısında ne yapacağını şaşırıldığını ve direnişin faturasını TMMOB'ye kesmeye çalıştığını ifade ederek, "Daha iki gün önce TMMOB'nin İstanbul'daki yöneticileri gözaltına alınırken, hükümet, bir gece yarısı operasyonu ile torba yasaya bir madde ekleyerek TMMOB'yi ve mesleğimizi etkisizleştirmeye çalışmıştır" dedi.

### TMMOB İZMİR İKK: "TORBA'DA TALAN VAR, VETO ET"

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, Torba Yasa kapsamındaki İmar Kanununda TMMOB'yi hedef alan değişikliğin Cumhurbaşkanı tarafından Meclis'e iade edilmesi gerektiğine ilişkin 18 Temmuz 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde toplanan TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların üyeleri buradan sloganlarla yürüyüşe geçti. "Torba'da Talan Var Veto Et" yazılı pankartın açıldığı yürüyüşe TMMOB üyeleri dışında çok sayıda yurttaşta destek verdi. Yürüyüş boyunca sloganlar atılırken, cadde boyunca yurttaşlar TMMOB üyelerine desteklerini alkışlarıyla gösterdiler. Gündoğdu Meydanı girişinde tamamlanan yürüyüş sonunda TMMOB İzmir İKK adına İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi bir açıklama yaptı. Çiftçi basın açıklamasında şunları söyledi.



"Hükümet 9 Temmuz 2013 akşamı bir gece yarısı operasyonu sonucu, Meclise getirdiği önergeyle 3194 sayılı İmar Kanununda değişiklik yaptı. Bu değişiklikle TMMOB'ye bağlı meslek odalarımızın üyeleriyle ilişkilerini koparmaya, odalarımızı işlevsiz, etkisiz birer tabela örgütü haline getirmeye çalıştı. Ama gece yarısı sinsice yapılan bu hamleyi halkımız ve üyelerimiz teşhir etti, boşa çıkardı. Torba yasa şimdiden meşruiyetini yitirdi, ellerinde patladı. Bu süreçte TMMOB'yi yalnız bırakmayan halkımıza, destekleriyle bizlere cesaret veren yurt içinde ve yurt dışındaki tüm emek ve demokrasi güçlerine, tüm dostlarımıza buradan teşekkür ediyoruz.

Ancak daha işimiz bitmedi. Halkımızın gözünde hukuksal meşruiyeti düşmüş bu torba yasanın Cumhurbaşkanı tarafından veto edilip meclise geri gönderilmesi gerekiyor.

Çünkü;

1. Bu yasa, Anayasanın 135. ve 124. maddelerine göre yayımlanmış 6235 sayılı TMMOB kanununa göre kurulmuş Meslek odalarının Anayasadan ve yasalardan aldığı kamusal denetim, meslek alanlarını düzenleme yetkilerini yok etmeye, üyeleriyle ilişkilerini koparmaya çalışıyor.
2. Bu yasa, bilimsel, teknik ve mesleki denetimleri, kentsel dönüşüm ve kentsel rant projelerinin önünde engel olarak





## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

görüp, kuralsız, denetimsiz yapılaşmanın önünü açmaktadır.

3. Bu yasa, TMMOB'nin yanı sıra Belediyelerimizin de Anayasanın, yasaların kendisine verdiği imar mevzuatı ve yapılaşma konusundaki kamusal denetimlerini de ortadan kaldırmaya çalışıyor.

4. Bu yasa antidemokratiktir, hukuksuzluktur.

5. Bu yasa, Türkiye'deki tüm yapılaşmayı, kamuya ait arazileri, kaynak ve varlıkları, doğal, tarihi, kültürel alanları geçmişte tescilli bir Bakan'ın inisiyatifine bırakıyor.

6. Bu yasa, tamamen siyasi bir manevradan ibaret olup, AKP'nin yıllardır devletin tüm imkanlarını kullanarak seçimlerine müdahale ettiği ancak bir türlü ele geçiremediği TMMOB'yi yok etme projesinin bir parçasıdır.

7. Bu yasa, AKP'nin Taksim Gezi Parkı eylemleriyle meşruiyetini yitirmiş olduğu iktidarının intikamını TMMOB'dan alma girişimidir.

8. Bu yasa; Kamu yararına değil, aksine kamu zararınadır.

Buradan Sayın Cumhurbaşkanına sesleniyoruz: O torbada talan var, hukuksuzluk var veto et. Buradan bir kez daha sesleniyoruz. Bu halk yapılan bütün talanların hesabını er ya da geç sorumlularından soracak, bütün bu torbaları AKP'nin kafasına geçirecektir. Bundan kimsenin şüphesi olmasın, bundan TMMOB'nin ve dostlarının zerre kadar şüphesi yoktur."

Yürüyüş ve açıklama, Ferdan Çiftçi'nin konuşmasının ardından atılan sloganlarla sona erdi.

### 2. İZMİR KENT SEMPOZYUMU 28-30 KASIM TARİHLERİNDE DÜZENLENECEK



28-30 Kasım 2013 tarihlerinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından ikincisi gerçekleştirilecek olan İzmir Kent Sempozyumu öncesinde bir basın toplantısı düzenlendi.

İlki 2009 yılı Ocak ayında gerçekleştirilen İzmir Kent Sempozyumu, 28-30 Kasım 2013 tarihleri arasında ikinci kez düzenlenecek. Sempozyum hazırlıkları sürerken, TMMOB İzmir İKK tarafından bir basın toplantısı yapıldı. Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Marmara Salonu'nda gerçekleşen toplantıya TMMOB İKK bileşeni odalardan temsilciler katılırken, toplantıda İKK adına TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Ferdan Çiftçi konuştu. Çiftçi konuşmasında, 2000'li yıllardan sonra kent

ve kamu yönetiminde yapılan yasa ve yönetmelik değişikliklerinden İzmir'in de payını aldığını belirterek, "AKP iktidarı tarafından çıkarılan 6360 Sayılı Yeni Büyükşehir yasası ile Büyükşehir Yönetimi, Belediye Yönetimi ve İl Yönetimlerinde önemli değişiklikler meydana gelmiştir. Ancak küresel pazarın nesnesi haline gelen kentlerimizde kente, kentsel mekâna, planlama süreçlerine ve kentin yönetimine ilişkin birçok sorun varlığını sürdürmekte ve hatta kentlerin yönetim stratejilerine bağlı olarak sınıflar arasındaki uçurumlar giderek büyümektedir" şeklinde konuştu. Neo-liberal politikaların kenti bir meta haline dönüştürdüğünü ve rant getirebilecek her türlü yaşam alanının yapılaşmaya açıldığını ifade eden Çiftçi, "Bu küresel saldırı karşısında kentlilerin söz söyleme, karar alma mekanizmalarına katılma, projelere itiraz etme hakları gün geçtikçe kısıtlanmakta, kentlilerin 'kent hakkı'nın sermaye çevreleri tarafından gasp edilmesinin yasal olarak önü açılmaktadır. Bu çerçevede bu konuda her zaman sözünü söyleyen, üreten TMMOB ve odalarının yapı üretim ve denetim süreçlerindeki yetkileri de İmar Kanunu'nun 8. maddesinde yapılan değişiklikle alınarak, sesi kısılmak istenmiştir" şeklinde konuştu. Bu kapsamda, TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen Kent Sempozyumu'nun büyük önem taşıdığını belirten Ferdan Çiftçi, "Ancak yerel yönetimlerin düzenlenen bu sempozyumların sonuç ve değerlendirmelerine ne kadar önem verdiği, uygulamalarına ne ölçüde yansıtıldığı sorgulanmalıdır" dedi. Çiftçi, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"TMMOB 2. İzmir Kent Sempozyumu'nun amacı; 2014 yılında gerçekleştirilecek yerel yönetim seçimleri öncesinde kentin sorunları, kent yönetimi, kent halkının yönetime katılımı vb. konuların kent gündemine taşınması, başta yerel yönetimlere talip adaylar olmak üzere kentin çeşitli kurum ve kuruluşlarının bu konulara ilişkin proje, öneri ve görüşlerinin tartışılmasına yönelik ortamın oluşturulması ve bu tartışmaların sonucunda çıkacak sonuç bildirgesinin kent halkının bilgisine sunulmasıdır.

TMMOB İzmir 2. Kent Sempozyumu'nda ele alacağımız konular 6 ana başlık altında toplanmaktadır:

1. Kent Kimliği, Kent Kültürü, Kent Yönetimi
2. Kentsel Planlama ve Yapılaşma Politikaları ve Uygulamalar
3. Çevre Açısından Mevcut Durum ve Geleceğin Planlanması
4. Kentin Doğal Afetlere Hazırlık Durumu, Doğal Afetler ve İzmir
5. İzmir'in Enerji ve Doğal Kaynaklar
6. Kentleşme Sürecinde Tarım ve Gıda Güvenliği

TMMOB'ye bağlı Meslek Odalarının İzmir birimleri tarafından bu ana başlıklar altında çeşitli konularda hazırlanmakta olan bildirimler ile birlikte, düzenlenecek panel, forum ve sürdürülmekte olan anket çalışmalarının sonuçları da sempozyumda sunulacaktır.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu olarak Mart 2014 yerel seçimleri öncesinde, başta İzmir Halkı olmak üzere, semt forumlarını, mahalle örgütlerini, sivil toplum kuruluşlarını, yerel yöneticileri, siyasi partileri, yerel yönetimlerin çeşitli kademelerine aday olan siyasetçileri TMMOB İzmir 2. Kent Sempozyumu'nu izlemeye ve sonuçlarını dikkate almaya davet ediyoruz."

### YAŞASIN 19 EYLÜL, TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ

İzmir İl Koordinasyon Kurulu bileşeni odaların üyeleri 19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde bir yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi. Yürüyüş boyunca "Mühendisler, mimarlar susmadı, susmayacak", "Her yer Taksim, her yer direniş", "Örgüt arama, TMMOB burada" gibi sloganlar atılırken, çevredeki yurttaşlar da TMMOB üyelerine alkışlarla destek verdi. Yürüyüş sonunda basın açıklamasını TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Ferdan Çiftçi okudu. Açıklamasında, 19 Eylül 2013'ün, mühendis, mimar ve şehir plancılarının ekonomik ve sosyal taleplerle gerçekleştirdiği bir günlük iş bırakma eyleminin 34. yıldönümü olduğunu ifade eden Ferdan Çiftçi, "19 Eylül; işsizliğin, yoksulluğun, faşist baskı ve zorbalığın kol gezdiği ülke koşullarında kendi sorunlarını halkın sorunlarından ayrı görmeyen mühendis, mimar ve şehir plancılarının Gezi eylemlerine değin uzanan özgürlük, eşitlik, demokrasi, bağımsızlık, barış ve adalet mücadelesinin adıdır. 19 Eylül 1979 tarihinde, sevgili başkanımız Teoman Öztürk'ün TMMOB adına yaptığı çağrı ile sokakları dolduran mühendis, mimar ve şehir plancıları bugün de aynı anlayış doğrultusunda halkı ile omuz omuza Gezi sürecinde mütevazı yerini almıştır" diye konuştu. Türkiye'nin çok kritik bir dönemden geçtiğini ve Gezi Parkı yağmasına karşı gösterilen meşru ve demokratik tepkiyle başlayan halk direnişinin tüm ülkeye yayılarak yeni bir dönemin kapısını araladığını belirten Çiftçi, "Halk kendi kaderine el koymuş ve 'artık yeter' demiştir. Baskı ve sömürü politikalarının uygulayıcıları tarihsel rolleri gereği sokakları özgürleştiren halk direnişine acımasızca saldırmaktadır. Ülke tarihinin en önemli tepkilerinden biri olan halk direnişi karşısında, ortaya çıkan talepleri karşılamak yerine bunun şiddetle bastırmayı tercih edenler, gençlerimiz Ethem Sarısülük, Mehmet Ayvalıtış, Medeni Yıldırım, Abdullah Cömert, Ali İsmail korkmaz ve Ahmet Atakan'ın katilleridir." şeklinde konuştu.



Çiftçi, TMMOB'nin, AKP'nin yasal ve fiili saldırılarının hedefi haline geldiğine ve teslim alınmaya, Gezi eylemleri süresince de üyelerinin gözaltına alınarak gözdağı verilmeye çalışıldığına ve bu saldırının halkla birlikte püskürtüldüğüne dikkat çekerken, "Ancak, TBMM'deki sayısal gücünü demokrasinin ve toplumun taleplerinin üzerinde gören AKP, bir gece yarısı torba yasa operasyonu ile kamusal denetim yetkilerimizi tırpanlamıştır. AKP iktidarı TMMOB'den Gezi'nin intikamını almaya çalışmaktadır. TMMOB'yi kapatmaya gücü yetmeyenler, TBMM'de mesleğimize ve örgütümüze darbe yapmışlardır" ifadelerini kullandı. TMMOB'ye yönelik saldırının, 'kentsel dönüşüm' adı altında hız kazanan yağma ve talan sürecinin önündeki engel ve pürüzleri ortadan kaldırmayı da amaçladığını vurgulayan Ferdan Çiftçi, sözlerini şöyle sürdürdü:



## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

"TMMOB, meslek alanlarımızda yaşanan tahribata, meslektaşlarımızın sorunlarına ve ülkemizin temel meselelerine karşı sözünü ve eylemini büyütecektir. TMMOB, Suriye'nin işgaline, emperyalist savaş ve sömürü politikalarına, Kürt sorununun demokratik çözümüne, barış ve kardeşlik içerisinde bir arada yaşamaya engel olan yaklaşımlara karşı ülkede ve bölgede barışı savunmaya devam edecektir. TMMOB, AKP iktidarının neoliberal sömürü politikaları içerisinde yok etmeye çalıştığı örgütümüzü savunmaya devam edecektir. Çünkü TMMOB'nin ve bağlı disiplinlerinin tasfiye edilmesi demek, kentlerimiz ve doğal varlıklarımızın rahatça yağmalanması, dizginsiz bir sömürü düzeninin tahsis edilmesi demektir.

Çok iyi biliyoruz ki lime lime çözülen baskı, sömürü ve zorbalık düzenine karşı yeni bir Türkiye sokaklarda yeşeren umut ile kurulacaktır. TMMOB'nin Gezi sürecinden çıkardığı sonuç, daha fazla örgütlenme ve daha fazla mücadeledir. TMMOB, mücadele geleneğine, mesleğine, örgütüne, halkına ve ülkesine duyduğu sorumluluk gereği durduğu noktadan geri adım atmayacak ve mücadelesini güçlendirerek sürdürecektir.

19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü, kentlerimizi, doğamızı yağmalayanlara, yaşam alanlarımızı yok edenlere, mesleğimize, örgütümüze ve halkımıza saldıranlara karşı duranların günüdür. Selam olsun 19 Eylül'ü yaratanlara, selam olsun halkı ile omuz omuza olanlara." ■

### KONYA ŞUBE'DE GÜNDEM TEMMUZ-EKİM 2013 AYLARI FAALİYET RAPORU

# 2

- 24 Haziran 2013 Pazartesi günü Konya Sanayi Odası Başkanı Memiş KÜTÜKCÜ ve Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk ÖZTÜRK makamında ziyaret edildi.



- 28 Haziran 2013 Cuma günü Konya Ticaret Borsası Başkanı Uğur KALELİ makamında ziyaret edildi.

- 23 Temmuz 2013 Salı günü Çiltaş Dinlenme Tesislerinde İftar Yemeğimizi gerçekleştirdik.



- 24 Temmuz 2013 Çarşamba günü saat 14:00'da Konya Ticaret Odası Meclis Salonunda "Baharat ve Kuruyemiş Sektöründe Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri" konulu Panel'e Şube Başkanımız M.Hulusi ADA katılmıştır.

- 05 Eylül 2013 Perşembe günü Konya Valimiz Sayın Muammer EROL Bey Yönetim Kurulu üyelerimiz tarafından makamında ziyaret edilmiştir.



- 21 Eylül Cumartesi günü Ankara'da gerçekleştirilen TMMOB 42.Dönem 3.Danışma Kurulu toplantısına Şubemiz adına Yönetim Kurulu üyemiz Fatma TUTAR katılım sağlamıştır.
- 16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayısıyla Kule Site Alışveriş Merkezinde Odamızın Standını açtık ve Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrenci Temsilcilerimiz tarafından halkı bilinçlendirmek amacıyla broşürlerimiz dağıtıldı.
- Rutin üye ziyaretleri yapıldı. ■

## MERSİN ŞUBE'DE GÜNDEM

03.07.2013 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Şube Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ'nin "Ekmek Tebliğindeki Değişiklikler" ile ilgili röportajı SUN TV Haberlerinde yayınlandı.

09.07.2013 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Şube Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ'nin "Ramazan Ayında Beslenme" ile ilgili röportajı SUN TV Haberlerinde yayınlandı.

21.07.2013 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Şube Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ'nin "Meyve suyu ve benzeri ürünler" ile ilgili röportajı SUN TV Haberlerinde yayınlandı.

29.07.2013 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Şube Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ'nin "Damacana Suları" ile ilgili röportajı SUN TV Haberlerinde yayınlandı.

07.08.2013 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Şube Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ'nin "Bayram Alışverişinde (Çikolata Şeker vb) Dikkat Eidlmesi Gerekenler" ile ilgili röportajı SUN TV haberlerinde yayınlandı.

08.10.2013 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası, Mersin Şube Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ'nin Kurban Bayramı'yla ilgili tavsiyelerinin yer aldığı röportajı SUN TV haberlerinde yayınlandı. ■